－1－

证券代码：603662           证券简称：柯力传感        公告编号：2022-057

宁波柯力传感科技股份有限公司

关于使用闲置自有资金委托理财的进展公告的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宁波柯力传感科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 11 月 16 日

在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn ）披露了《柯力传感关于使用闲置自

有资金委托理财的进展公告》。因相关人员工作疏忽，部分内容填报错误，现将

有关内容更正如下：

更正前

七、截至本公告日，公司最近十二个月使用自有资金委托理财的情况

序

号
理财产品类型

实际投

入金额
实际收

回本金

（万

元）

实际收益
尚未收

回

（万

元）
（元）

本金金

额（万

元）

1 中海信托海鸥 2 号集合资金信托计划 10,000 10,000 3,577,750.86 0

2 招商银行公司鼎鼎 A款 65168 号理财计划 1,500 1,500 871784.92 0

3 光大信托-深汇集合资金信托计划 1,500 1500 490,479.45 0

4 光大信托-深汇集合资金信托计划 3,000 3,000 961972.6 0

5 宁银理财宁欣固定收益类 1,200 1,200 269414.48 0

6 光大信托-深汇集合资金信托计划 20,000 20,000 13236164.38 0

7 海通证券灵均致臻指数增强 6号私募证券投资基金 3,000 0 0 3,000

8 粤财信托-安文 2021年第三期消费资产流转财产信托 11,000 11,000 6998978.92 0

9 华鑫证券鑫鹏尊享 2号集合资产管理计划 6,000 6,000 3792000 0

10 光大信托-深汇集合资金信托计划 6,200 0 3844000 0

11 宁银理财宁欣固定收益类半年定期开放式理财 6 号 1,000 1,000 223786.25 0

12 灵均量臻量化选股领航 21号私募证券投资基金 2,000 0 0 2,000

13 涌泉 161号（宏观配置 1号）集合资金信托计划 4,000 0 -5267384.56 0

14 海通证券收益凭证 2,000 2,000 320547.8 0

15 博道成长智航股票型证券投资基金 1,000 0 -1719488.53 0

16 光大信托-深汇集合资金信托计划 1,500 0 983013.69 0

17 启林中证 1000指数增强 2号 A期私募证券投资基金 3,000 0 0 3,000

18 中粮信托-丰收 1号集合资金信托计划 13,500 0 0 13,500

19 国投泰康信托黄雀 4号集合资金信托计划 2,000 0 0 2,000

－2－

更正后

七、截至本公告日，公司最近十二个月使用自有资金委托理财的情况

20 光大信托-深汇集合资金信托计划 10,000 0 0 10,000

21 中粮信托-丰利 3号集合资金信托计划 6,000 0 0 6,000

22 国恩回报 19号私募证券投资基金 3,000 0 1950069.68 0

23 光大信托-深汇集合资金信托计划 3,000 0 0 3,000

24 国恩回报 19号私募证券投资基金 3,500 0 0 3,500

25 中粮信托-丰利 5号集合资金信托计划 2,000 0 0 2,000

26 亘曦财富 8号私募证券投资基金二期 500 0 0 500

27 光大信托-深汇集合资金信托计划 1,500 0 0 1,500

28  金澹智盈 105号私募证券投资基金 1,500 0 0 1,500

29 新动力甬盈臻享定制一号私募证券投资基金 2,000 0 0 2,000

30 重信·北极 22013·华睿精选 2号集合资金信托计划 8,000 0 0 8,000

31 光大信托-深汇集合资金信托计划 6,000 0 0 6,000

32 中邮永安矿世 50系列 FOF一号 2,000 0 0 2,000

33 中粮信托丰利 17号 5,000 0 0 5,000

34 华安证券智赢 229号单一资产管理计划 6,000 0 0 6,000

35 新动力甬盈臻享定制一号私募证券投资基金 3,000 0 0 3,000

36 竹润双季添利固定收益 1号私募证券投资基金 3,000 0 0 3,000

37 陆家嘴信托世玺 1号单一资金信托计划 4,000 0 0 4,000

38 光大信托-深汇集合资金信托计划 9,000 0 0 9,000

39 华能信托·甬诚增利 1号单一资金信托计划 4,000 0 0 4,000

40 北京信托·银驰资本 130号集合资金信托计划 3,500 0 0 3,500

41 新动力甬盈臻享定制一号私募证券投资基金 3,200 0 0 3,200

42 竹润乐在 18号私募证券投资基金 4,300 0 0 4,300

43 陆家嘴信托世玺 1号单一资金信托计划 1,500 0 0 1,500

44 华安证券合赢六个月持有期债券型集合资产管理计划 500 0 0 500

45 宁银理财晶耀固定收益类一年定期开放式理财 7号产品 500 0 0 500

46 宁银理财宁欣固定收益类 3 个月定期开放式 理财 17号产品 500 0 0 500

合计 190,400  57,200  30,533,090  117,500

最近 12个月内单日最高投入金额（万元） 117,500

最近 12个月内单日最高投入金额/最近一年净资产（%） 55.47

最近 12个月委托理财累计收益/最近一年净利润（%） 12.15

目前已使用的理财额度（万元） 117,500

尚未使用的理财额度（万元） 32,500

总理财额度（万元） 150,000

序号 理财产品类型
实际投

入金额

实际收

回本金
实际收益

尚未收

回

－3－

（万

元）

（万

元） （元）

本金金

额（万

元）

1 中海信托海鸥 2 号集合资金信托计划 10,000 10,000 3,577,750.86 0

2 招商银行公司鼎鼎 A款 65168 号理财计划 1,500 1,500 871784.92 0

3 光大信托-深汇集合资金信托计划 1,500 1500 490,479.45 0

4 光大信托-深汇集合资金信托计划 3,000 3,000 961972.6 0

5 宁银理财宁欣固定收益类 1,200 1,200 269414.48 0

6 光大信托-深汇集合资金信托计划 20,000 20,000 13236164.38 0

7 海通证券灵均致臻指数增强 6号私募证券投资基金 3,000 0 0 3,000

8 粤财信托-安文 2021年第三期消费资产流转财产信托 11,000 11,000 6998978.92 0

9 华鑫证券鑫鹏尊享 2号集合资产管理计划 6,000 6,000 3792000 0

10 光大信托-深汇集合资金信托计划 6,200 6,200 3844000 0

11 宁银理财宁欣固定收益类半年定期开放式理财 6 号 1,000 1,000 223786.25 0

12 灵均量臻量化选股领航 21号私募证券投资基金 2,000 0 0 2,000

13 涌泉 161号（宏观配置 1号）集合资金信托计划 4,000 3,473 -5267384.56 0

14 海通证券收益凭证 2,000 2,000 320547.8 0

15 博道成长智航股票型证券投资基金 1,000 828 -1719488.53 0

16 光大信托-深汇集合资金信托计划 1,500 1,500 983013.69 0

17 启林中证 1000指数增强 2号 A期私募证券投资基金 3,000 0 0 3,000

18 中粮信托-丰收 1号集合资金信托计划 13,500 0 0 13,500

19 国投泰康信托黄雀 4号集合资金信托计划 2,000 0 0 2,000

20 光大信托-深汇集合资金信托计划 10,000 0 0 10,000

21 中粮信托-丰利 3号集合资金信托计划 6,000 0 0 6,000

22 国恩回报 19号私募证券投资基金 3,000 3,000 1950069.68 0

23 光大信托-深汇集合资金信托计划 3,000 0 0 3,000

24 国恩回报 19号私募证券投资基金 3,500 0 0 3,500

25 中粮信托-丰利 5号集合资金信托计划 2,000 0 0 2,000

26 亘曦财富 8号私募证券投资基金二期 500 0 0 500

27 光大信托-深汇集合资金信托计划 1,500 0 0 1,500

28  金澹智盈 105号私募证券投资基金 1,500 0 0 1,500

29 新动力甬盈臻享定制一号私募证券投资基金 2,000 0 0 2,000

30 重信·北极 22013·华睿精选 2号集合资金信托计划 8,000 0 0 8,000

31 光大信托-深汇集合资金信托计划 6,000 0 0 6,000

32 中邮永安矿世 50系列 FOF一号 2,000 0 0 2,000

33 中粮信托丰利 17号 5,000 0 0 5,000

34 华安证券智赢 229号单一资产管理计划 6,000 0 0 6,000

35 新动力甬盈臻享定制一号私募证券投资基金 3,000 0 0 3,000

36 竹润双季添利固定收益 1号私募证券投资基金 3,000 0 0 3,000

37 陆家嘴信托世玺 1号单一资金信托计划 4,000 0 0 4,000

38 光大信托-深汇集合资金信托计划 9,000 0 0 9,000

－4－

除上述更正外，公司《柯力传感关于使用闲置自有资金委托理财的进展公告》

中其他内容不变。由此给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请谅解。

特此公告。

                                     宁波柯力传感科技股份有限公司

 董事会

                                           2022 年 11 月 17 日

39 华能信托·甬诚增利 1号单一资金信托计划 4,000 0 0 4,000

40 北京信托·银驰资本 130号集合资金信托计划 3,500 0 0 3,500

41 新动力甬盈臻享定制一号私募证券投资基金 3,200 0 0 3,200

42 竹润乐在 18号私募证券投资基金 4,300 0 0 4,300

43 陆家嘴信托世玺 1号单一资金信托计划 1,500 0 0 1,500

44 华安证券合赢六个月持有期债券型集合资产管理计划 500 0 0 500

45 宁银理财晶耀固定收益类一年定期开放式理财 7号产品 500 0 0 500

46
宁银理财宁欣固定收益类 3个月定期开放式 理财 17 号产

品
500 0 0 500

合计
190,40

0
72,201  30,533,090  117,500

最近 12个月内单日最高投入金额（万元） 117,500

最近 12个月内单日最高投入金额/最近一年净资产（%） 55.47

最近 12个月委托理财累计收益/最近一年净利润（%） 12.15

目前已使用的理财额度（万元） 117,500

尚未使用的理财额度（万元） 32,500

总理财额度（万元） 150,000